# 偃师区西亳大道跨洛河大桥建设工程勘测设计及土地报批技术服务一标段中标 候选人公示

(招标编号: 偃师工服招标(2024)0010号)

公示结束时间: 2024年02月05日

# 一、评标情况

标段(包)[001]偃师区西亳大道跨洛河大桥建设工程勘测设计及土地报批技术服务一标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:洛阳城市建设勘察设计院有限公司,投标报价:833.28 万元,质量;符合国家法律法规及技术规范的规定并通过技术评审及主管部门批复。,工期/交货期/服务期:60 天;

中标候选人第 2 名:徐州市市政设计院有限公司,投标报价:823.2 万元,质量:符合国家法律法规及技术规范的规定并通过技术评审及主管部门批复。,工期/交货期/服务期60 天;

中标候选人第 3 名:太原市市政工程设计研究院,投标报价:824.04万元,质量:符合国家法律法规及技术规范的规定并通过技术评审及主管部门批复。,工期/交货期/服务期:60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的项目负责人: 张学炜正高级工程师A202109010300139:

中标候选人(徐州市市政设计院有限公司)的项目负责人: 王君强高级工程师16080846;

中标候选人(太原市市政工程设计研究院)的项目负责人: 杨有成高级工程师1714000903820713;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的资格能力条件:第一中标候选人: 企业资质:市政(燃气工程、轨道交通工程除外)行业甲级 A141011852-6/5;企业业绩: 洛阳市新伊大街向北(九都路至邙岭大道段)打通工程勘察设计、宜阳县前进洛河大桥改扩 建工程 EPC 项目;项目负责人业绩:洛阳市周山大道(涧河桥至九都路段)高架桥建设工程 勘察设计、洛阳市住房和城乡建设局九都路沿线交通(秦岭防洪渠至阳路)。;

中标候选人(徐州市市政设计院有限公司)的资格能力条件:第二中标候选人:企业资质:市政行业桥梁工程甲级 A232006377;企业业绩:凤凰东路建设项目勘察设计、十里铺片区路网建设一姚庄路西延、十里东路工程设计;项目负责人业绩:上饶市广信区吉阳路提升改造项目设计、开渠路改造工程,梧桐北路改造工程及市政其他项目维修改造工程勘察设计(一标段)。;

中标候选人(太原市市政工程设计研究院)的资格能力条件:第三中标候选人:企业资质:市政(燃气工程、轨道交通工程除外)行业甲级 A114005494-6/1;企业业绩:泥向线建设工程设计、迎泽大街东延建设工程设计;项目负责人业绩:太原武宿(国际)机场空港配套工程(太原区域)PPP项目工程设计。;

# 4、中标候选人的评标情况

3 专家 4 专家 5

中标候选人(洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的评标情况: 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5

第一中标候选人 报价部分 19.85 19.85 19.85 19.85 19.85

技术部分55.5044.0054.0052.0055.00综合部分19.5019.5020.0019.0019.00

汇总 94.85 83.35 93.85 90.85 93.85:

中标候选人(徐州市市政设计院有限公司)的评标情况: 专家1 专家2 专家

第二中标候选人 报价部分 18.64 18.64 18.64 18.64 18.64

技术部分 52.00 39.00 39.00 46.00 42.00 综合部分 19.00 19.20 19.00 18.50 18.00 汇总 89.64 76.84 76.64 83.14 78.64;

中标候选人(太原市市政工程设计研究院)的评标情况 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第三中标候选人 报价部分 18.74 18.74 18.74 18.74 18.74

技术部分 44.00 39.00 30.00 40.00 37.00 综合部分 13.50 14.20 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

# 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的,在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章),委托他人提出异议的,需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件,邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

# 三、其他

项目名称: 偃师区西亳大道跨洛河大桥建设工程勘测设计及土地报批技术服务

项目代码: 2309-410381-04-01-645631

项目编号: 偃师工服招标(2024)0010号

标段名称: 偃师区西亳大道跨洛河大桥建设工程勘测设计及土地报批技术服务一标段

标段编号: 偃师工服招标(2024)0010号-1

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市偃师区住房和城乡建设局。

### 五、联系方式

招 标 人:洛阳市偃师区水利局

地 址:洛阳市偃师区首阳大厦9楼

联系人: 齐先生

电 话: 0379-67778990

电子邮件: hnjhly@163.com

招标代理机构:河南嘉恒工程管理有限公司

地 址: 洛阳市洛龙区翠云路街道牡丹大道1号

联系人: 李先生

电 话: 17603793168

电子邮件: hnjhly@163.com

招标人或其招标代理机构:	(盖章	)
--------------	-----	---